Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça

PORTARIA No 24, DE 26 DE JANEIRO DE 2022.

Altera a Portaria no 246/2021, que

designa os integrantes do Grupo de

Trabalho sobre provas digitais, instituído

pela Portaria no 204/2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

(CNJ), no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o Alterar o art. 2o da Portaria no 246/2021, que passa a vigorar

acrescido do inciso XII:

“Art. 2o ..........................................................................................

XII – Tiago Misael de Jesus Martins, Procurador da República e

Secretário Adjunto da Secretaria de Perícia, Pesquisa e Análise

do Ministério Público Federal (SPPEA/MPF).” (NR)

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro LUIZ FUX